出席確認については以下を参照すること。

広島大学先進理工系科学研究科で他プログラム専門科目および共同セミナーとして受講す

る者は出席する旨, 両角あて 7 月 29 日(木)までに事前に氏名,学生番号を連絡すること。

事前にとったリストとセミナー時の出席者の名前を照合して出席を確認します。

当日の出欠確認方法：（以下 Step１－３を参照）

・当日の出席確認は講演終了時、質疑応答前に行う。

・（以下 Step1ーStep3 を参考にしてください）出席をとるのはおよそセミナー終了後、質問

の前です。 Teams 上です。

①の会話の表示をクリック, 両(角)を押すとクイックメッセージを送信という画面がで

るので, そこに名前を記入して送ってください

・セミナー終了後、1 週間以内に両角にサイン(居室理学部 A202)をもらいに行く。

Step1

Step2

Step3